
28 4ª feira | 11/Jan/2017  - Edição nº 9862

ELOINA APARECIDA BALARIM DE CARVALHO    40405470      1        NII09           20/10/2016    5   
ELENA HOFFMANN                          42535249      2        NIII04          28/10/2016    25   
CLAUDIA GRUBER                          44628694      2        NII11           05/10/2016    25   
LEONICE MARIA KAMINSKI DA SILVA         45414680      1        NIII07          28/10/2016    15   
JEFERSON SIVEK                          45624676      92       NII03           25/11/2016    5   

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            O GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, RESPONSAVEL  PELA DIVISÃO DE CADASTRO DE
RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O CONTIDO  NA RESOLUÇÃO Nº 2291 DE 18
DE JANEIRO DE 1984, CONCEDE: AOS FUNCIONÁRIOS RELACIONADOS, O ACRESCIMO DE 5% AOS SEUS VENCIMENTOS,
COM AMPARO NO ARTIGO 170 OU 171, DA LEI Nº 6.174, DE  NOVEMBRO  DE 1970 E INCISO XIV, DO ARTIGO 37,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
PORTARIA N. 9133 09/01/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NOME                                    RG            LF       CARGO           A PARTIR      %
JEFERSON SIVEK                          45624676      92       NII03           25/11/2016    10   
MARCIA APARECIDA DALZOTO                45882888      1        NII05           19/10/2016    5   
NADIR DE FATIMA DOMINIAK                46802713      1        NII08           14/04/2016    5   
IVONE TODESCATTO BELLO                  49599790      1        NA21            13/10/2016    10   
ROSANE BASSO MOREIRA                    50224295      1        NII11           11/11/2016    15   
ROSANE BASSO MOREIRA                    50224295      1        NII11           11/11/2016    20   
CRISTINA NUNES MACIEL SOBREIRA          53201423      91       NII09           18/11/2016    5   
CRISTINA NUNES MACIEL SOBREIRA          53201423      91       NII09           18/11/2016    10   
CRISTINA NUNES MACIEL SOBREIRA          53201423      91       NII09           18/11/2016    15   
GELSON ALVES DA SILVA                   53708978      1        NII11           01/12/2016    20   
NEIDE CORRADO DOS SANTOS                73998638      1        NIII04          09/08/2016    25   
NEIDE CORRADO DOS SANTOS                73998638      1        NIII04          09/08/2016    30   
NEIDE CORRADO DOS SANTOS                73998638      1        NIII04          09/08/2016    35   
LUCAS CARDOSO DOS SANTOS                85087363      89       NI01            26/06/2015    5   

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            O GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, RESPONSAVEL  PELA DIVISÃO DE CADASTRO DE
RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O CONTIDO  NA RESOLUÇÃO Nº 2291 DE 18
DE JANEIRO DE 1984, CONCEDE: AOS FUNCIONÁRIOS RELACIONADOS, O ACRESCIMO DE 5% AOS SEUS VENCIMENTOS,
COM AMPARO NO ARTIGO 170 OU 171, DA LEI Nº 6.174, DE  NOVEMBRO  DE 1970 E INCISO XIV, DO ARTIGO 37,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
PORTARIA N. 9134 09/01/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS
NOME                                    RG            LF       CARGO           A PARTIR      %
PEDRO JANIO ALVES                       49252463      1        NAII            08/12/2016    20   

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
                            O GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, RESPONSAVEL  PELA DIVISÃO DE CADASTRO DE
RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O CONTIDO  NA RESOLUÇÃO Nº 2291 DE 18
DE JANEIRO DE 1984, CONCEDE: AOS FUNCIONÁRIOS RELACIONADOS, O ACRESCIMO DE 5% AOS SEUS VENCIMENTOS,
COM AMPARO NO ARTIGO 170 OU 171, DA LEI Nº 6.174, DE  NOVEMBRO  DE 1970 E INCISO XIV, DO ARTIGO 37,
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.
PORTARIA N. 9135 09/01/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADM PENI
NOME                                    RG            LF       CARGO           A PARTIR      %
ROMILDO BRAZ FELIZARDO                  42785555      1        NAII            01/09/2016    20   
EDIMARA DE PAULA ALBERTI                61582118      2        NAIII           25/07/2016    5   
RICARDO GRASEL                          70803623      2        NAIII           06/09/2016    5   

1771/2017

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

 
 

PORTARIA JCP Nº 001/2017 
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, Ardisson Naim Akel, no 
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Federal nº 8.934/94, 
artigo 23 e Decreto Federal nº 1800/96, art. 25 - XVII, resolve:  

Nomear, Isac Nunes da Luz Cordeiro, brasileiro, portador do RG 
3.569.082-4, expedida em 31/10/1994, inscrito no CPF/MF sob nº 
530.094.289-87, residente e domiciliado nesta comarca, tradutor e 
intérprete AD HOC do idioma Catalão para o idioma português 
brasileiro, em conformidade com o disposto nos artigos 18 e 19 da 
instrução normativa DREI nº 17, de 05/12/2013, tendo em vista o 
atendimento dos requisitos exigidos no mesmo diploma legal, para 
tradução específica do documento apresentado no protocolo 16/818081-
2 referente a históricos escolares de Enrico Bergamaschi Weinstock. 

Publique-se  

Curitiba, 3 de janeiro de 2017.  
Ardisson Naim Akel 
Presidente 

1899/2017

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Arquivos neste formato possuem
                 uma melhor compactação.

São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
      qualquer tipo de alteração no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO EM FORMATO PDF

idervan
Rectangle


